
Szczecin, dnia 23.07.2014 r.

ZZ-2380-111/14

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ KPP Gryfino-
budowa nowej siedziby przy ul. Łużyckiej

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie załączników do siwz nr 1-5 oraz 7 w formie edytowalnej z rozszerzeniem .doc.

Odpowiedź:

W załączeniu załączniki do siwz nr 1-5 oraz 7 w wersji edytowalnej.

Pytanie:

Dot. pkt. XII ppkt. 4 siwz – cyt. „kosztorysy ofertowe mają być zgodne z załączonymi do przedmiarów robót szczegółowymi kosztorysami nakładczymi, bez prawa do skracania lub rozszerzania robót w poszczególnych pozycjach kosztorysowych” – czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający potwierdza, że w pozycjach kosztorysowych Wykonawca nie może zmieniać ich opisów, obmiarów ani podstaw wyceny oraz dopisywać do kosztorysów dodatkowych pozycji kosztorysowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w pozycjach kosztorysowych Wykonawca nie może zmieniać ich opisów, obmiarów ani podstaw wyceny oraz dopisywać do kosztorysów dodatkowych pozycji kosztorysowych.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że uproszczony kosztorys ofertowy ma zostać sporządzony z wyszczególnieniem: liczby porządkowej, podstawy ustalenia ceny jednostkowej, opisu robót, jednostki miary, ilości robót, ceny jednostkowej roboty oraz wartości roboty, stanowiącej iloczyn ilości przedmiarowej i ceny jednostkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uproszczony kosztorys ofertowy ma zostać sporządzony z wyszczególnieniem liczby porządkowej, podstawy ustalenia ceny jednostkowej, opisu robót, jednostki miary, ilości robót, ceny jednostkowej roboty oraz wartości roboty, stanowiącej iloczyn ilości przedmiarowej i ceny jednostkowej.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

Wyk. K.O.